
Qualidade com Sá é
Saúde com Qualidade

A(O) .
Página 141

00504-PREFEITURA MUNIC. DE TIANGUA

AV. MOISES MOITA 785 TIANGUA-CE- Fone: (88)3677-1703- Fax: (88)3677-1703

Att: COMISSÃO DE LICITAÇÃO

Ref: AQUISIÇÕES DE MEDICAMENTOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE TIANGUÁ-CE

PREGAO ELETRONICO Nr.: 006/2023 FINALIZADA - Abertura: 26/04/2023 às 08:30 Horas - Validade Contrato:

Item Produto Und Qtde. Total Valor Unit. Total Item

'0016-000001 DESCRITIVO DO EDITAL: PRESERVATIVO MASCULINO.LISO, LÁTEX NATURAL,

LUBRIFICADO, EXTREMIDADE COM RESERVATÓRIO, LARGURA 52MM - MARCA:

PRESERVATIVO SAÚDE HLL - LABORATÓRIO: HLL LIFECARE LIMITED - REGISTRO
ANVISA Nº 80146940023 - PROCEDÊNCIA ÍNDIA UN 375.000,00 0,29 108.750,00

(vinte e nove centavos )

e ( cento e oito mil setecentos e cinquenta reais )

Ee Total Geral: 108.750,00

centoeoito mil setecentos e cinquenta reai

Condições:
( eoitomi !

quenta reais )

** Entrega: 10 (DEZ) DIAS CORRIDOS
** Pagamento: CONF.EDITAL

** Validade da Proposta: 60 (SESSENTA) DIAS
** Estamos de acordo com todos os quesitos exigidos neste edital.
** Declaramos quenos valores apresentados acima estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e

comerciais, taxas fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado,

inclusive a margem de lucro.
+= Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames da Lei n.º 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei n.º 8.666/93 e

suas posteriores alteraçõese, as cláusulas e condições previstas nesta licitação.
** Assumimos o compromisso de bemefielmente executar o objeto desta ficitação, caso sejamos vencedores da presente licitação.

** Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação, que não

possuimos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste

edital.
“Declaramos de que o proponente cumpre plenamente os requisitos de habilitação e que sua Proposta de Preço está em conformidade com as

exigências do instrumento convocatório (edital).

Identificação da licitante:

o Razão Social: Sellene Comércio e RepresentaçõesLtda
CPF/CNPJe Inscrição Estadual: 05.329.222/0001-76 / 06814744-9
Endereço completo: Rua João Carvalho, 205 - Aldeota, Fortaleza - Ceará

Representante Legal DANIELLE BALREIRA FONTENELLE, brasileira, casada, natural de Fortaleza - CE, portadora do RG. nº.200.840.3726-6 SSP

- CE, CPF nº. 408.439.633-87, residente e domiciliado à Rua Eduardo Garcia, 888 apto 1402 Aldeota - FORTALEZA - CE - CEP 60.150-100

Telefone, celular, fax, e-mail:licitaQ)sellene.com / tel; 4005-4445/4444

Observações: DADOS BANCARIOS: BANCO DO BRASIL: AG: 1604-7 - C/C: 8872-2 /! BRADESCO AG: 02367 CC: 5925-0

Processo Administrativo nº 13102022/01-SESA

Gio 26 de Abi) de 2023

DANIELLE
dad FONTENELLE

RG: 20084037266
CPF: 40843963387
Cargo: REPRESENTANTE LEGAL Sellene Com. Li
Email: licitaQ)sellene.com - danielle balreiraQ)sellene.com CNPJ: 05,329 222210001 76

Rus João Carvalho, 205 — Aldeota
CEP. 60140-140 -- Fortaleza -- Ceará


